
 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Aku-SUPRAFLEX 18,0 V, specialista na broušení lakovaných povrchů, dřeva, kamene a
kovů

SE 125 18.0-EC/5.0Set Objednávkové číslo
504.157

Aku-SUPRAFLEX 18,0 V, specialista na broušení lakovaných povrchů, dřeva, kamene a kovů

+ Electronic Management System (EMS) chrání stroj, prodlužuje životnost a zvyšuje efektivitu
+ Bezuhlíkový motor s vyššími výkonnostními parametry a delší životností
+ Elektronika: předvolba otáček - 4 stupně, udržování konstantních otáček tachogenerátorem,
ochrana proti přetížení, ochrana proti opětovnému spuštění, kontrola teploty
+ LED – ukazatel stavu kapacity akumulátoru
+ Perfektní ochrana před prachem díky snímatelné kovové ochranné mřížce
+ Novinka, co se týče kombinace planetového a úhlového pohonu pro snížení hluku a co
nejlepší otáčivý moment
+ Extrémně štíhlá rukojeť s úpravou Softgrip pro perfektní držení
+ Držadlový kryt: ergonomicky tvarovaný se SoftGripem. Stroj je možné precizně vést a padne
příjemně a bezpečně do ruky
+ Ochranný kryt s výkyvným okrajovým segmentem
+ Jednoduché ovládání díky tvaru a konstrukci vypínače, chráněného proti prachu
+ Aretace vřetene
+ Specialista pro sanace, renovace, modernizace, opracování ušlechtilé oceli, kovů, přírodního
a umělého kamene, lakovaných povrchů

Technické atributy

Napětí akumulátoru 18 V

Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah

Max. Ø unášecího kotouče 125 mm
 

Počet otáček při chodu
naprázdno
 

660 / 930 /
1195 / 1500
ot/min

Upnutí nástroje M 14 

Hmotnost bez aku 2,2 kg

základní vybavení

1 ochranný kryt SG D125 SE 393.363 
 

1 sací adaptér SAD-C D32
AS

445.142 
 

1 přídavné držadlo GS-SW
SE M8

507.164 
 

1 unášecí talíř na suchý zip
SP D125-8 H/F

391.727 
 

4 brusné kotouče Ø 125 mm 1 sada 
 

1 čelní klíč zalomený 398.365 
 

1 imbusový klíč, vel. 4 102.229 

1 klíč vnitřní šestihran, SW
5 délka

392.731 
 

2 aku 5.0 Ah AP 18.0/5.0 445.894 

1 rychlonabíječka CA
10.8/18.0

417.882 
 

1 přepravní kufřík L-BOXX®
238

414.093 
 

1 vložka do kufru 503.134 



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Sada na nerez (Ø 125 mm) Objednávkové číslo
393.428

Technické atributy

Jednotka balení 1 sada 

Sada na opracování kovových povrchů pro SUPRAFLEX. Skládá se z: 1 přepravního kufříku L-BOXX® 102, 1 vložky do kufříku příslušenství TKE
4xD130/ 1x135x295, po 3 brusných papírech na suchý zip CORKFLEX v zrnitostech P 280, P 400, P 800, po 10 brusných papírech na suchý zip
CERAFLEX K 80, K 120, K 180, po 1 SC-plstěném kotouči hrubém, středním a jemném, 1 filcového kotouče tvrdého, 1 filcového kotouče měkkého,
1  upínací příruby CF SE 14-2, 1 upínací matice.

Sada na barvy (Ø 125 mm) Objednávkové číslo
393.436

Technické atributy

Jednotka balení 1 sada 

Sada na opracování lakovaných povrchů pro SUPRAFLEX. Skládá se z: 1 přepravního kufříku L-BOXX® 102 1, 1 vložky do kufříku příslušenství TKE
4xD130/ 1x135x295, po 10 brusných papírech na suchý zip ZIRCOFLEX v zrnitostech A 40, A 60, A 80, po 10 brusných papírech na suchý zip
SELECTFLEX P 120, P 180, po 1 brusném papíru na suchý zip MESHFLEX A 100, A 280.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Sada na kámen (Ø 125 mm) Objednávkové číslo
393.444

Technické atributy

Jednotka balení 1 sada 

Sada pro opracování kamene pro SUPRAFLEX. Skládá se z: 1 přepravního kufříku L-BOXX® 102, 1 vložky do kufříku příslu-šenství TKE 4xD130/
1x135x295, po 1 brusném diamantovém kotouči v zrnitostech 50, 100, 400, 800, 3000, 1 filcového kotouče tvrdého, 1 filcového kotouče
měkkého.

Filcový kotouč z přírodních vláken Objednávkové číslo
393.355

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Typ měkký 

Jednotka balení 5 

Velice vhodné pro leštění ušlechtilé oceli, neželezných kovů, dřevěných povrchů, minerálních materiálů, laků, skla (v spojení s odpovídajícími
prostředky, oleji na leštění, pro zapečetění a údržbu).



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Filcový kotouč z přírodních vláken Objednávkové číslo
393.347

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Typ tvrdy 

Jednotka balení 5 

Velice vhodné pro leštění ušlechtilé oceli, neželezných kovů, dřevěných povrchů, minerálních materiálů, laků, skla (v spojení s odpovídajícími
prostředky, oleji na leštění, pro zapečetění a údržbu).

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
382.817

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Zrno 50 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip průměru 125 mm. Kotouče pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti oprav a renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva, podlahových desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů, parapetů, obložení, skulptur, schodišť.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
382.825

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Zrno 100 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip průměru 125 mm. Kotouče pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti oprav a renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva, podlahových desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů, parapetů, obložení, skulptur, schodišť.

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
382.833

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Zrno 200 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip průměru 125 mm. Kotouče pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti oprav a renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva, podlahových desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů, parapetů, obložení, skulptur, schodišť.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
382.841

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Zrno 400 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip průměru 125 mm. Kotouče pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti oprav a renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva, podlahových desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů, parapetů, obložení, skulptur, schodišť.

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
382.868

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Zrno 800 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip průměru 125 mm. Kotouče pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti oprav a renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva, podlahových desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů, parapetů, obložení, skulptur, schodišť.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
382.876

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Zrno 1500 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip průměru 125 mm. Kotouče pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti oprav a renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva, podlahových desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů, parapetů, obložení, skulptur, schodišť.

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
382.884

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Zrno 3000 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip průměru 125 mm. Kotouče pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti oprav a renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva, podlahových desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů, parapetů, obložení, skulptur, schodišť.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
382.965

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Zrno 10000 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip průměru 125 mm. Kotouče pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti oprav a renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva, podlahových desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů, parapetů, obložení, skulptur, schodišť.

Brusný papír na suchý zip ZIRCOFLEX Technické atributy

Rozměr v mm
 

Zrno
 

Jednotka
balení

Objednávkové 
číslo

125 Ø A 40 25 393.185

125 Ø A 60 25 393.193

125 Ø A 80 25 393.207

S vysokým výkonem úběru, vhodný na dřevěné a kovové podklady. Vlákna nosiče jsou extrémně odolná vůči trhání, vyznačují se velkou
hospodárností. Použitelné s talířem na suchý zip průměru max. 125 mm.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Brusný papír na suchý zip CERAFLEX Technické atributy

Rozměr v mm
 

Zrno
 

Jednotka
balení

Objednávkové 
číslo

125 Ø K 80 50 393.215

125 Ø K 120 50 393.223

125 Ø K 180 50 393.231

Ideální na leštění povrchů z ušlechtilé oceli a zabroušení svarů. Vlákna nosiče jsou extrémně odolná vůči trhání. Malé vytváření tepla a vyšší
životnost znamenají větší hospodárnost. Použitelné s talířem na suchý zip max. průměru 125 mm.

Talířový kartáč Objednávkové číslo
409.030

Technické atributy

Upnutí nástroje M 14 

Jednotka balení 1 

Ideální pro okartáčování lakovaných dřevěných povrchů, kartáčování a odstraňování svarů z kovových povrchů a hran, čištění přírodního kamene,
čištění a strukturování přírodních dřevěných povrchů. Díky 50 mm výšce kartáčů je zaručeno flexibilní opracování tvarů a kontur. Nosič a štětiny
se vyznačují vysokou pevností, tuhostí, tvrdostí a výkonem odběru, mají dlouhou životnost a vysokou hospodárnost. Z důvodu předcházení
poškození nesmí být překročeny maximální otáčky 2.500 ot/min.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Unášecí talíř na suchý zip Objednávkové číslo
391.727

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Jednotka balení 1 

Pro optimální odsávání všech FLEX brusných prostředků na suchý zip průměru 125 mm systém 8-děr. 3 mm tlumení z celulární gumy redukuje síly
mezi nosičem a brusivem. Díky vysokým háčkům v suchém zipu se dosahuje větší teplotní stálosti při silném zatížení.

Odsávací kryt s otočným okrajovým segmentem Objednávkové číslo
393.363

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Jednotka balení 1 

Umožňuje práci až do okrajů za stále stejně vysokého výkonu odsávání. Beznástrojové nastavení výšky pomocí upínací spony umožňuje rychlé
přizpůsobení odsávacího krytu výšce nástroje.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Upínací příruba Objednávkové číslo
393.371

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro použití vějířových brusných kotoučů průměru 125 mm.

Brusný papír na suchý zip SELECTFLEX Technické atributy

Rozměr v mm
 

Zrno
 

Jednotka
balení

Objednávkové 
číslo

125 Ø P 40 50 380.520

125 Ø P 60 50 380.539

125 Ø P 80 50 380.547

125 Ø P 100 50 380.555

125 Ø P 120 50 380.563

125 Ø P 150 50 380.571

125 Ø P 180 50 380.598

125 Ø P 220 50 380.601

125 Ø P 320 50 380.628

125 Ø P 400 50 380.636

Ideálně vhodné pro sanování,  renovace a modernizace, speciálně pro opracování barev, laků, špachtlování, plnidel.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Brusný papír na suchý zip PURFLEX Technické atributy

Rozměr v mm
 

Zrno
 

Jednotka
balení

Objednávkové 
číslo

125 Ø P 40 50 380.644

125 Ø P 60 50 380.652

125 Ø P 80 50 380.660

125 Ø P 100 50 380.679

125 Ø P 120 50 380.687

125 Ø P 150 50 380.695

125 Ø P 180 50 380.709

Vhodný pro opracování dřeva a kovu.

Brusná plsť na suchý zip MESHFLEX Technické atributy

Rozměr v mm
 

Zrno
 

Jednotka
balení

Objednávkové 
číslo

125 Ø A 100 5 380.717

125 Ø A 280 5 380.725

125 Ø S 1500 5 380.733

Ideálně vhodné pro zdrsnění, čištění, odmašťování, matování na všech materiálech.

SC-plstěný kotouč na suchý zip Objednávkové číslo
358.614

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Zrno coarse 

Jednotka balení 10 

Pro odstranění lehkých poškození, škrábanců, náběhových barev, náletu rzi, okují a nečistot. Náběhové barvy na svarech je možné odstranit bez



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

deformace teplem i u slabých plechů. Vhodné pro broušení, čištění a finišovací práce na ušlechtilé oceli, oceli, legovaném titanu, lehkých
kovech, barevných kovech a umělých hmotách.

SC-plstěný kotouč na suchý zip Objednávkové číslo
358.622

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Zrno medium 

Jednotka balení 10 

Pro odstranění lehkých poškození, škrábanců, náběhových barev, náletu rzi, okují a nečistot. Náběhové barvy na svarech je možné odstranit bez
deformace teplem i u slabých plechů. Vhodné pro broušení, čištění a finišovací práce na ušlechtilé oceli, oceli, legovaném titanu, lehkých
kovech, barevných kovech a umělých hmotách.

SC-plstěný kotouč na suchý zip Objednávkové číslo
358.630

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Zrno very fine 

Jednotka balení 10 

Pro odstranění lehkých poškození, škrábanců, náběhových barev, náletu rzi, okují a nečistot. Náběhové barvy na svarech je možné odstranit bez
deformace teplem i u slabých plechů. Vhodné pro broušení, čištění a finišovací práce na ušlechtilé oceli, oceli, legovaném titanu, lehkých
kovech, barevných kovech a umělých hmotách.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Postranní držadlo Objednávkové číslo
507.164

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Postranní držadlo, závit M 8.

Adaptér Objednávkové číslo
445.142

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Vhodné pro sací hadice se systémem FLEX Clip. Antistatické provedení.

Antistatická sací hadice s vedlejší regulací vzduchu Objednávkové číslo
406.708

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Vnitřní-Ø 32 mm, 4 m s univerzální koncovkou, FLEX Clip systém a univerzální adaptér (445.029), antistatická. Včetně regulace průtoku vzduchu



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

pro redukci sacího podtlaku.

Akumulátor Li-Ion 18,0 V Objednávkové číslo
445.886

Technické atributy

Kapacita akumulátoru 2,5 Ah

Napětí akumulátoru 18,0 V

Hmotnost 0,42 kg

Jednotka balení 1 

Akumulátor Li-Ion 18,0 V s integrovanou kontrolou vybíjení a nabíjení, ukazatelem stavu nabití, ochranou proti prachu a stříkající vodě.
Electronic Management System (EMS) chrání akumulátor, prodlužuje životnost a zvyšuje efektivitu

Akumulátor Li-Ion 18,0 V Objednávkové číslo
445.894

Technické atributy

Kapacita akumulátoru 5,0 Ah

Napětí akumulátoru 18,0 V

Hmotnost 0,72 kg

Jednotka balení 1 

Akumulátor Li-Ion 18,0 V s integrovanou kontrolou vybíjení a nabíjení, ukazatelem stavu nabití, ochranou proti prachu a stříkající vodě.
Electronic Management System (EMS) chrání akumulátor, prodlužuje životnost a zvyšuje efektivitu



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Power 55 R Objednávkové číslo
491.349

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Sada se skládá z jedné rychlonabíječky 10.8/18.0 Voltů a dvou akumulátorů 5,0 Ah 18,0 V.

Power 22 Q Objednávkové číslo
491.357

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Sada se skládá z nabíječky 18.0 Voltů a dvou akumulátorů 2,5 Ah 18,0 V.

Rychlonabíječka Objednávkové číslo
417.882

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro dobíjení akumulátorů 10,8 a 18,0 V. S velkým LCD displejem na diagnostiku baterií a stavu dobíjení.  Doba nabíjení 10,8 V: asi 40 min. pro 2,5



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Ah / pro 4,0 Ah a asi 55 min. pro 6,0 Ah akumulátory.  Doba dobíjení 18 V: asi 40 min pro 2,5 Ah a asi 45 min pro 5,0 Ah.  Díky speciálnímu
procesu dobíjení je dosaženo nabití 80 % kapacity asi po 30 minutách. S integrovaným chlazením akumulátoru. Ochrana proti přehřátí, vybíjení a
přetížení.

Přepravní kufr L-BOXX® Objednávkové číslo
414.093

Technické atributy

Vnější rozměry d x š x v 442 x 357 x 253 mm

Vnitřní rozměry d x š x v 378 x 306 x 209 mm

Hmotnost 2,8 kg

Jednotka balení 1 

V úložném a přepravním systému L-BOXX® z odolného plastu najde nářadí, přísušenství a spotřební materiál své místo. Díky odpovídajícícm
vložkám má každý kus své místo v přehledném uspořádání. Ergonomická zapuštěná rukojeť umožňuje flexibilní uspořádání a spojení kufrů pro
uložení na transport. Vhodné pro použití s certifikovaným systémem Sortimo. Kapacita zatížení pro L-BOXX® do 25 kg, přeprava ve spojení do 40
kg, víko do 100 kg zatížitelné. Odolný vůči stříkající vodě. Bez vložky.

Vložka do kufříku Objednávkové číslo
503.134

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Vhodná vložka pro SE 125 18.0-EC k přepravnímu kufříku L-BOXX® 238.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Protiskluzná vložka L-BOXX® Objednávkové číslo
419.389

Technické atributy

Rozměry (d x š x v) 378 x 306 x 3 mm

Jednotka balení 1 

Měkká gumová vložka vhodná pro L-BOXX® Typ 238. Chrání přepravované nářadí i kufr před poškozením při přepravě.

Pojízdný vozík L-BOXX® Objednávkové číslo
419.400

Technické atributy

Rozměr v mm 646 x 492 x 182 

Hmotnost 3,8 kg

Jednotka balení 1 

Vozík pro L-BOXX® z umělé hmoty se 4 kolečky, dvě je možno zafixovat. Možnost zatížení do 100 kg.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

